

PEMI Holding ApS

c/o Peter Michael Kristensen, Havneholmen 30, 4. tv, 1561 København K

CVR-nr. 31 08 23 15

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

Peter Michael Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PEMI Holding ApS c/o Peter Michael Kristensen Havneholmen 30, 4. tv 1561 København K
	CVR-nr.: 31 08 23 15 Stiftet: 29. november 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Michael Kristensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -40.875 kr. mod -26.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse vurderer at det vil være muligt at reetablere egnekapitalen ved egen drift eller indskud fra kapitalejer. Derfor er årsrapporten aflagt under fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.375	-9.125
Øvrige finansielle omkostninger	-823	-6.754
Resultat før skat	-10.198	-15.879
Skat af årets resultat	-30.677	-10.519
Årets resultat	-40.875	-26.398
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.875	-26.398
Disponeret i alt	-40.875	-26.398

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.507	27.507
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.507	27.507
Anlægsaktiver i alt	27.507	27.507
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.801	34.718
Tilgodehavender i alt	1.801	34.718
Likvide beholdninger	144	6.571
Omsætningsaktiver i alt	1.945	41.289
Aktiver i alt	29.452	68.796

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-199.342</u>	<u>-158.467</u>
Egenkapital i alt	<u>-74.342</u>	<u>-33.467</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	32.947	45.187
Anden gæld	<u>63.347</u>	<u>49.576</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.794</u>	<u>102.263</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.794</u>	<u>102.263</u>
Passiver i alt	<u>29.452</u>	<u>68.796</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-132.069	-7.069
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.398	-26.398
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-158.467	-33.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.875	-40.875
	125.000	-199.342	-74.342

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse vurderer at det vil være muligt at reetablere egne kapitalen ved egen drift eller indskud fra kapitalejer. Derfor er årsrapporten aflagt under fortsat drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2022.
